o. Dyrektora Wydziału, Rad­
ca Stanu J. Korzeniowski. — Naczelnik Wydziału
Kosiński.

Magistrat Miasta Stołecznego W arszawy.—
Z rozporządzenia Komisji Rządowej Spraw We­
wnętrznych z dnia 12 (24) Maja 1862 r. Nr.
9,410, Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy,
podaje do wiadomości osób interesowanych, że dla
ochrony kosztownie wzniesionego bulwarku ka­
miennego na Solcu od praktykowanych dotąd
uszkodzeń, wzbrouionem zostaje składanie drzewa
budulcowego i opałowego w klocach na

Stal w ystaw ioną będzie na sprzedaż ryczałto ­
wą, od ceny po kopiejek sześć za fun t, p iln ik i
zaś sprzedane będą partjam i po trzy i cztery tu ­
ziny licząc tuz in po rs. 1 k. 50.

Sprzedaż ty ch przedm iotów nastąp ić może
jedynie za gotow e pieniądze, zaraz po p rzyb i­
ciu p łac ić się m ające.

W arszaw a d. 4 (16) Czerwca 1862 r.
za Prezesa, Vice-Prcz.es,

R zeczyw isty Radca S tanu , S. Szem ioth.
N aczeln ik K aucelarji, F r . K upiszęński.

(N. D. 3206) R zą d G ubernialny
W arsza w sk i.

Ponieważ ogłoszona na dzień 4 ,(16) Czerwca
r. b. licytacja na wydzierżawienie dochodu z g ro ­
bli Topolskiej pod m.

( tu wypisać literam i) poddając się
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licyta-
cyjnych objętym, k tó re dostatecznie mi są znane
kwit kasy N. na złożone w niej vadium w sumie
rs. 136 dołączam, o zwrot którego wrazie nieu-
trzyinania się proszę.

Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem w N .
dnia N. nica. N. roku. N.

(podpisać imię i nazwisko) -
W arszawa dnia 6 (18) Czerwca 1862 r.

z upow. Gubernatora Cywilnego,
Radca Gubernialny, Strożycki.

za Naczelnika Kancelarji, Gurowski.

(N. D. 3210) R ząd G ubern ia lny
R a d o m sk i.

Zawiadamia osoby interesow ane, iż na entre-
pryzę opalania la ta rń astralnych.m iasta Radomia,
przez czas la t trzech t. j . od włącznie dnia 3 (15)
W rześnia r. b. 1862, do dnia 3 (15) Kwietnia
1865 r. odbywać się będzie d. 10 (22) Lipca r. b.
w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego tutejszego
od godziny 12 w południe, głośna in minus licy­
tacja od sumy rocznej rs. 810.

Mający przeto chęć podjęcia się tej entrępryzy,
zechcą się w czasie i miejscu powyż wskazanem
znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 81, które
nieutrzymującym się, przy licytacji zaraz zw ró­
cone, utrzymującemu się zaś zatrzymane będzie
w depozycie Rządowym na pewność dotrzymania
warunków kontraktu, o tę entrepryzę zawrzeć się
mającego.

W arunki tej licytacji są do przejrzenia w biu­
rze Rządu Gubernialnego w W ydziale wojskowo-
policyjnym.

Radom d. 4 (16) Czerwca 1862 r.
Z upow . G ubernatora,

R adca G ubern ialny , Jed liń sk i.
za N aczeln ika K ance la rji, K o n o p a c k i .

(N. 0 . 3211) Rząd Gubernialny
Radomski.

Z mocy reskryptu Komisji Rządowej Spraw
W ewnętrznych i Duchownych,’ z d. 31 Maja (12
Czerwca r. b . N r.

Mający przeto chęć utrzym ania się przy tej en-
trepryzie, winien się zgłosić do biura N aczelnika
Powiatu Olkuskiego, na powyższy termin i zaopa­
trzyć w stosowne vadium do te j entrepryzy w su­
mie rs. 138 kop. 24 potrzebne, gdzie warunki
m ogą być przejrzane.

Radom d. 6 (18) Czerwca 1862 r.
Z up. Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernialny, Statkowski.
za Naczelnika Kancelarji, Galińska

(N , D. 3165) R zą d Gubernialny
Radom ski.

Podaje do pow szechnej wiadomości, że w dniu
18 (30) L ipca 1862 o , w biurze N aczelnika

3. Na entrepryzę czyszczenia bruków przez la t 3
w m. Koninie od sumy rs. 67 kop. 50 in minus,
do której vadium stanowi się n a r s . 7.

Chęć przeto zalicytowania dzierżawy lub po­
djęcie której entrepryzy mających M agistrat w o-
znaczonym dniu i terminie zaprasza.

Konin d. 1 (13) Czerwca 1862 r.
Burmistz, Morawski.

( N . D . 3 1 6 7 ) Konmopa yJoeuucKazo
Poenumo rocnn/na.in.

H a u i a u H B h bi» n p H c y r c T u i i i cuoe.Mi, T o p r i ł
2 2 ( 4 ) u n epe-ropjR K y 2 1 (8 ) 4 n c . n > c e r o I ió i ia
(iKHfi) l i t 10 V -2 Macoui» y r p a , na n o i io B j e H ie
oKpacK it r o c m i T o j l i i l i x T j n e i n e u , a ii .